[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЖУМАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 21.12.2020г.                                                                                           №58
                                                  хутор Джумайловка
О внесении изменения в решение
Совета Джумайловского сельского поселения
Калининского района от 18 мая 2012 года №97
«О бюджетном процессе
в Джумайловском сельском поселении
Калининского района»

В соответствии с Федеральным законом от 30 сентября 2015 года № 272- ФЗ «Об особенностях составления и утверждения проектов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на 2016 год, о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации  с ч 2 ст.264.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Устава Джумайловского сельского поселения Калининского района  Совет Джумайловского сельского поселения р е ш и л:

1.Внести в приложение к решению Совета Джумайловского сельского поселения Калининского района от 18 мая 2012 года № 97 «О бюджетном процессе в Джумайловском сельском поселении Калининского района» изменения:
В статью 26 «Составление, рассмотрение и утверждение бюджетной отчетности» в п. 3 добавить подпункт 6) отчет о выполнении муниципального задания и (или)иных результатов использования бюджетных ассигнований.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Джумайловского сельского поселения Калининского района по бюджету, экономике, налогам и распоряжению муниципальной собственностью (Т.И. Пьянкова).

3.Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Джумайловского сельского поселения

Калининского района                                                                            О.И.Горбань

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета Джумайловского сельского поселения

Калининский район от_________________ №_________

«О внесении изменения в решение Совета Джумайловского сельского поселения Калининского района от 18 мая 2012 года №97 «О бюджетном процессе в Джумайловском сельском поселении Калининского района»

Проект подготовлен и внесен:

Начальником финансового отдела

Джумайловского сельского поселения                                    А.А.Добровольский

Проект согласован:

Комиссией по вопросам по бюджету, экономике,

налогам и распоряжению муниципальной

собственностью, вопросам землепользования

и благоустройства                                                                             Т.И.Пьянкова